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CITTA DI CASTROVILLARI

(COSENZA)

PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO

Pec:settore.urbanistica@pec.comune.castrovillari.cs.it

OLLO

6773
6838
6860
6862
6928

6997

7013
7025
7050
7079
7106
7144
7150
7151
7197
7229
7248
7249
7254
7287
7289
7308
7316
7318

7464

mercoledi 21 marzo 2018

Sezione C) : LAVORI

DATA
24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017
27/03/2017
27/03/2017
27/03/2017
27/03/2017

28/03/2017

28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
28/03/2017
29/03/2017
29/03/2017
29/03/2017
29/03/2017

29/03/2017

30/03/2017

30/03/2017
30/03/2017
30/03/2017
30/03/2017
30/03/2017
30/03/2017
30/03/2017

31/03/2017

DITTA
CERREDIL SRL Unipersonale
TEKNO SRLS

COGEART Societa Cooperativa di Produzione e
Lavoro

ICIL SRL

C.R.G. Costruzioni SRL

CIMA COSTRUZIONI GENERALI SRL
FRATELLI VUONO --

ADUEPI SRL

IMPERSONDA TRIVELLAZIONI Di Bongiovanni
Giovannino e C. 5.a.s.

CISTARO INDUSTRIAL GROOP
NORMAUFFICIO SRL

SITES SRL

GEOCONSOL SRL

ROMANO EDILGLOBAL
GREENEENERGY SPA
COGECA 5AS

GEOMETRA PERRONE ANTONIO
CHIDICHIMO DECIMO
CALABRO INERT!I srl

B.L. COSTRUZIONI SRL ‘
SENATORE PASQUALE
HERACLEA SRL

ERREGI IMPIANTI
ITALCANTIERI SRL
MARTELLONE SRL

ALGIERI FRASCESCO

RUSSO GENNARO

SANTISE COSTRUZIONI srl

MAIL:

cerredil@pec.it
tecno.srls@pec.it

coopcogeart@cgn.legalmail.it

icil@pec.icil.it
crgcostruzionisri@legpec.it
cimacgsri@legalmail.it
fllivuonojsas@legamail.it

aduepisri@pec.it

impersondatrivella.sas@pec.cassaedile-czkrvv.it

cistarogiannetto@ pec.it
normaufficiosri@pec.aruba.it
sites@pec.sitesgroup.com
geqconsol@pec.it
romanoedilglobalsri@pec.it
amministratoredpec.greeneenergyspa.eu
cogecasas@open-legalmail.it
perroneantonio84@legalmail.it
chidichimodecimo@pec.it
calabroinertisri@pec.it
blcogtruzionisrl@pec.it
costruzioni.senatore@pec.it
heraclea@ pec.it
giorgio.alessandro@arubapec.it
fimasrl2011@pec.it
martellonesrl@pec.it
fralgierils@legalmail.it
impresarussogennaro@pec.it

santisecostruzioni@pec.it
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102

103

104

109

116

118

120

122

125

127

132

136

137

144

145

149

157

158

160

162

166

167

168

171

174

181

190

192

197

198

oco0
7480
7487
7522
7550
7616
7620
7626
7631
7694
7713
7728
7732
7734
7773
7774
7779
7861
7795
7801
7803
7808
7810
7812
7820
7822
7833
7858
7863
7869
24
5968
6277
6304

6316

mercoledi 21 marzo 2018

DATA
31/03/2017
31/03/2017
31/03/2017
31/03/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04 /04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
02/01/2018
16/03/2017
20/03/2017
21/03/2017

21/03/2017

EDIL SUD DI DORATO SALVATORE

STORINO GIUSEPPE

SPIZZIRRI GIUSEPPE Impresa Edile

BELLIZZI SALVATORE

CEP COSTRUZIONE EDILE DEL POLLINO- SRL
LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA
TECNOSUD SRL

FALVO ING E.R.SRL

SC COSTRUZIONI SRL

MED LABOR

MAZZUCA NICOLA

BIOEDIL GROUP

HERA SCAVI E RESTAURI ARCHEOLOGICI SRL
IMC COSTRUZIONI SAS

EDILFOR FORESTIERI BRUNO

FZ CALCEZTRUZZI SRL

NEW SYSTEM DI CHIAPPETTA GIANCARLO
R.M.COSTRUZIONI SRL MAZZUCA FRANCESCO
CESIP srl

EPA ENERGIA PROTEZIONE AMBIENTE
DITTA IDRAULICA D'ATRI VINCENZO

INGEO SRL "Massa Domenico"
EDILBENINCASA

SABBA SRL

MG IMPIANTI ELETTRICI

CHIMENTO ANTONIO &

CAPANI SRL

DITTA DOMUS CAPANI MARCO

TEDESCO BUILDING SRL SEMPLIFICATA
CUBELLO FRANCO

IPERSCAVI SRL

CANTIERI SRL

CRICELLI COSTRUZIONI SRL

DONATO FRANCO

MAIL:
edilsd@pec.it
storino.giuseppe @ legalmail.it
giuseppespizzirrio@ pec.it
bellizzisalvatore@pec.it
c.e.p.sri@legalmail.it
latorre.luciano@pec.it
tecnosudsrl@arubapec.it
falvoinger@legalmail.it
sccostruzionil961@arubapec.it
medlabor@pec.it
mazzuca.nicola@ pec.it
bioedilgroup@legalmail.it
herasrl@legalmail.it
imcsas@pecimprese.it
edilforcostruzioni@ pec.it
fzcalcestruzzisri@arubapec.it
gchiappetta@pec.it
rm.costruzioni@legalmail.it
Cesip.sri@pec.it
epasrl2004@pec.it
datri-vincenzo@legalmail.it
ingeosrl@legalmail.it
edilbenincasa@pec.it
sepsrill@pec.it
m.g.impiantielettrici@asmepec.it
chimentoantonio@ pem_:ditta .com
impresaedilecapanisrl@pec.it
ediledomus@arubapec.it
tedescobuilding@legalmail.it
francocubello@ pec.it
iperscavi@pec.it
direzione.cantieri@pec.it
cricellicostruzioni@pec.it

donatofranco@pec.it
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15

16

17

21

24

26

29

30

209

214

215

217

223

225

229

232

233

234

235

236

241

245

257

264

265

266

271

272

mercoledi 21 marzo 2018

6408

6456

6492

6533

6557

6561

6682

6708

8409

10992

3763

13113

15403

15929

19253

22105

10080

3988

23500

23851

24832

26649

4236

6155

6357

6352

7935

7874

21/03/2017

21/03/2017
21/03/2017
22/03/2017
22/03/2017
22/03/2017

23/03/2017

23/03/2017
23/03/2017
24/03/2017
10/04/2017
12/05/2017
09/02/2018
07/06/2017
06/07/2017
13/07/2017
05/09/2017
09/102017

02/05/2017

13/02/2018

23/10/2017

26/10/2017

09/11/2017

29/11/2017

©14/02/2018

08/03/2018
09/03/2018
09/03/2018
05/04/2017

04/04/2017

CHIAPPETTA GIUSEPPE
GIAFRA SRL

SOGEM SRL

SERGI COSTRUZIONI
EDIL MASSARO
LAVORI E SERVIZI srl

IDROTERMICA MERIDIONALE Di Mastandrea
Luigi

SABINA APPALTI SRL

ITALPOWER SRL UNIPERSONALE
LANZINO COSTRUZIONI srl

IDROGAS DI DI LUCA SERGIO
COSTEL SRL DI AINO FRANCESCO
ELETTROMUSIC DI FAZIO FERNANDO
LPP SCIABEN SRL DI GRIMOLI WILLIAM
CAPORALE IMMOBILIARE SRL
GRIMOLI SIMONE SRL
COOPERATIVA SOCIALE FIORDALISO
SITEC SRL DI FORTE RUGGERO
ELLESSE DI SIRUFO LUCA

GB COSTRUZIONI DI BOSSIO GENNARO SRL
UNIPERSONALE

ING CHIMENTO ANTONIO

IMPRESA DI COSTRUZIONI CHIMENTO
ANGELO SRL

SOGECO SRL DI PALDINO LOREDANA

CANNIZZARO ANNAMARIA

IDROCLIMA DI BELLIZZI ANTONIO FRANCESCO

PIT BUILDING SRL

BRUXEL DI ANTONIO BRUNO

CALABRIA CALCESTRUZZI SRL

COSVIM SOCIETA' COOPERATIVA

DITTA PUGLIA ENGENEERING SRL
UNIPERSONALE

MAIL:
chiappettasri@pec.it
giafrasrl.cs@pec.it

sogem@mail-certificata.org
impresasergi@ pec.it
edilmassaro@ pec.it
lavorieservizisrl@pec.it

idrotermicameriddimastandreal @ pec.cassaedilebari.it

sabina.appaltisri@pec.it
italpower@pec.it
lanzino.costruzionisrl@ticertifica.it
idrogas.sergio@legalmail.it
cosetelsri@pec.it
faziofernando@legalmail.it
Ippsciabensri@legalmail.it
caporaleimmobiliare.srl@legalmail.it
simonegrimolisrl@pec.it
fiordalisocoop@pec.it
sitec@gigapec.it
sirufo.luca@confartigianato.cs.legalmail.it

gbcostruzionisrlunipersonale@pec.it

chimentoantonio@pecditta.com

angelochimentosri@pec.it

dittasogecosrl@pec.it
isotermicagniscisrls@pec.it
bellizzi-antonio@ legalmail.it
pitbuildingsri@legalmail.it
bruxel@arubapec.it
calabriacalcestruzzisri@legalmail.it
cosvim@pec.it

pugliaengsri@pec.it
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1-C) Lavori edili

ID [PROTOCOLLO|  Data DITTA i

32 6712[24/03/2017 |CERREDIL SRL Unipersonale |
33 6713[24/03/2017 [TEKNO SRLS ’

34 6715(24/03/2017 |COGEART Societa Cooperativa di Produzione e Lavoro

43| 6838/27/03/2017 |C.R.G. Costruzioni SRL

44 6860[27/03/2017 |CIMA COSTRUZIONI GENERALI SRL

48 6928[27/03/2017 |ADUEPI SRL ;

53 6997[28/03/2017 [MPERSONDA TRIVELLAZIONI Di Bongiovanni Giovannino e C. s.a.s.

65 7079[28/03/2017 |GEOCONSOL SRL |

| 72 7106[28/03/2017 [ROMANO EDILGLOBAL

77| 7150[29/03/2017 |COGECA SAS

78] 7151[29/03/2017 |GEOMETRA PERRONE ANTONIO

| 82 7229[29/03/2017 |CALABRO INERTI srl

87 7248[30/03/2017 |B.L. COSTRUZIONI SRL

88 7249[30/03/2017 [SENATORE PASQUALE

91 7254[30/03/2017 |HERACLEA SRL

93 7289[30/03/2017 |ITALCANTIERI SRL

- 97| 7316[30/03/2017 [ALGIERI FRASCESCO

99| 7318[30/03/2017 [RUSSO GENNARO

101 7464[31/03/2017 [SANTISE COSTRUZIONI sl

102 7480[31/03/2017 |EDIL SUD DI DORATO SALVATORE

104 7522[31/03/2017 [SPIZZIRRI GIUSEPPE Impresa Edile

109 7550[31/03/2017 |BELLIZZI SALVATORE

116 7616[03/04/2017 |CEP COSTRUZIONE EDILE DEL POLLINO- SRL

120 7626/03/04/2017 [TECNOSUD SRL

122] 7631|03/04/2017 [FALVO ING E.R. SRL

125 7694]03/04/2017 |SC COSTRUZIONI SRL

132 7728(03/04/2017 [MAZZUCA NICOLA

136| 7732/03/04/2017 [BIOEDIL GROUP

137 7734]03/04/2017 |HERA SCAVI E RESTAURI ARCHEOLOGICI SRL

144 7773|04/04/2017 [IMC COSTRUZIONI SAS

145 7774(04/04/2017 [EDILFOR FORESTIERI BRUNO

149 7779]04/04/2017 |FZ CALCEZTRUZZI SRL

157| 7861(04 /04/2017 NEW SYSTEM DI CHIAPPETTA GIANCARLO

158| 7795(04/04/2017 |R.M.COSTRUZIONI SRL MAZZUCA FRANCESCO

160 7801[04/04/2017 |CESIP sr!

162| 7803]04/04/2017 [EPA ENERGIA PROTEZIONE AMBIENTE

é167| 7810104/04/2017 |INGEO SRL "Massa Domenico"

168| 7812(04/04/2017 |EDILBENINCASA

171 7820/04/04/2017 [SABBA SRL

181 7833/04/04/2017 |CHIMENTO ANTONIO -

190 7858|04/04/2017 |CAPANI SRL




1-C) Lavori edili

ID [PROTOCOLLO|  Data DITTA
192 7863(04/04/2017 [DITTA DOMUS CAPANI MARCO
197 7869(04/04/2017 [TEDESCO BUILDING SRL SEMPLIFICATA
6 6304[21/03/2017 |CRICELLI COSTRUZIONI SRL
8 6316[21/03/2017 [DONATO FRANCO
|12 6358[21/03/2017 [CHIAPPETTA GIUSEPPE
14 6365[21/03/2017 |GIAFRA SRL
15 6408[21/03/2017 [SOGEM SRL
16 6456[22/03/2017 [SERGI COSTRUZIONI
17 6492[22/03/2017 [EDIL MASSARO
21 6533[22/03/2017 [LAVORI E SERVIZI s
24 6557[23/03/2017 IDROTERMICA MERIDIONALE Di Mastandrea Luigi
26 6561[23/03/2017 |SABINA APPALTI SRL
29 6682[23/03/2017 |ITALPOWER SRL UNIPERSONALE
30 6708[24/03/2017 |LANZINO COSTRUZIONI sl
214] 10992[12/05/2017 |COSTEL SRL DI AINO FRANCESCO
217 13113[07/06/2017 |LPP SCIABEN SRL DI GRIMOLI WILLIAM
223 15403 [06/07/2017 |CAPORALE IMMOBILIARE SRL
225 1592913/07/2017 |GRIMOLI SIMONE SRL
229 19253(05/09/2017 [COOPERATIVA SOCIALE FIORDALISO
232 22105(09/102017 |SITEC SRL DI FORTE RUGGERO
234] 3988(13/02/2018 |GB COSTRUZIONI DI BOSSIO GENNARO SRL UNIPERSONALE
235 23500[23/10/2017 [ING CHIMENTO ANTONIO
236 23851[26/10/2017 IMPRESA DI COSTRUZIONI CHIMENTO ANGELO SRL
241 24832(09/11/2017 [SOGECO SRL DI PALDINO LOREDANA
245 2664929/11/2017 [CANNIZZARO ANNAMARIA
264 6155(08/03/2018 |PIT BUILDING SRL
271 7935(05/04/2017 [COSVIM SOCIETA' COOPERATIVA
272 7874/04/04/2017 [DITTA PUGLIA ENGENEERING SRL UNIPERSONALE




2-C) Lavori Stradali

iD [prROTOCOLLO| Data DITTA
32| 6712[24/03/2017 |CERREDIL SRL Unipersonale
33 6713[24/03/2017|TEKNO SRLS
43 6838[27/03/2017|C.R.G. Costruzioni SRL
44 6860[27/03/2017 |CIMA COSTRUZIONI GENERALI SRL
45 6862[27/03/2017 [FRATELLI VUONO -
2 7106[28/03/2017[ROMANO EDILGLOBAL
77 7150/29/03/2017|COGECA SAS
78 7151[29/03/2017 |GEOMETRA PERRONE ANTONIO
79 7197[29/03/2017|CHIDICHIMO DECIMO
82| 7229[29/03/2017|CALABRO INERTI srl
87| 7248[30/03/2017 B.L. COSTRUZIONI SRL
88 7249[30/03/2017|SENATORE PASQUALE
91 7254[30/03/2017|HERACLEA SRL
93 7289[30/03/2017 |ITALCANTIERI SRL
96 7308[30/03/2017|MARTELLONE SRL
97 7316[30/03/2017|ALGIERI FRASCESCO
101| 7464[31/03/2017|SANTISE COSTRUZIONI srl
102| 7480[31/03/2017 [EDIL SUD DI DORATO SALVATORE
116| 7616(03/04/2017|CEP COSTRUZIONE EDILE DEL POLLINO- SRL
118 7620(03/04/2017 |LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA
120 7626(03/04/2017 TECNOSUD SRL
122 7631(03/04/2017 |[FALVO ING E.R. SRL
125 7694(03/04/2017|SC COSTRUZIONI SRL
132 7728(03/04/2017 [MAZZUCA NICOLA
144 7773(04/04/2017 IMC COSTRUZIONI SAS
145 7774(04/04/2017 |EDILFOR FORESTIERI BRUNO
149 7779/04/04/2017 |FZ CALCEZTRUZZI SRL
158 779504/04/2017|R.M.COSTRUZIONI SRL MAZZUCA FRANCESCO
160 7801(04/04/2017 |CESIP sr!
162 7803(04/04/2017 [EPA ENERGIA PROTEZIONE AMBIENTE
168| 7812(04/04/2017 |[EDILBENINCASA
181 783304/04/2017|CHIMENTO ANTONIO - |
190 785804/04/2017|CAPANI SRL
192| 7863(04/04/2017 |DITTA DOMUS CAPANI MARCO
| 1] 596816/03/2017|IPERSCAVI SRL |
6| 6304[21/03/2017 |CRICELLI COSTRUZIONI SRL
8| 6316[21/03/2017|DONATO FRANCO |
12 6358[21/03/2017 |CHIAPPETTA GIUSEPPE ;
14 6365[21/03/2017|GIAFRA SRL }
16 6456[22/03/2017|SERGI COSTRUZIONI
17 6492 22/03/2017|EDIL MASSARO




2-C) Lavori Stradali

ID [PROTOCOLLO| Data DITTA
21 6533[22/03/2017 |LAVORI E SERVIZI srl
' 26 6561/23/03/2017|SABINA APPALTI SRL
29 6682(23/03/2017 ITALPOWER SRL UNIPERSONALE
30 6708[24/03/2017|LANZINO COSTRUZIONI sl
217 13113(07/06/2017|LPP SCIABEN SRL DI GRIMOLI WILLIAM
225 15929[13/07/2017|GRIMOLI SIMONE SRL
234 3988/13/02/2018|GB COSTRUZIONI DI BOSSIO GENNARO SRL UNIPERSONALE
235 23500(23/10/2017|ING CHIMENTO ANTONIO
236 23851(26/10/2017 IMPRESA DI COSTRUZIONI CHIMENTO ANGELO SRL
241 24832(09/11/2017|SOGECO SRL DI PALDINO LOREDANA
245 26649[29/11/2017 |CANNIZZARO ANNAMARIA
264 6155(08/03/2018 |PIT BUILDING SRL
266 6352(09/03/2018 [CALABRIA CALCESTRUZZI SRL
271 7935/05/04/2017|COSVIM SOCIETA' COOPERATIVA -




3-C) lavori impiantistica termica idraulica oleodinamica

i _|eroTOCOMO| Data |  omAa
. 32 ~ 671224/03/2017 7CERREDILSRLUn|personaIe
a1,  677324/03/2017 ICLSRL__
|48 692827/03/2017 ADUEPISRL
- 55/ ~701328/03/2017  CISTARO INDUSTRIALGROOP
.59 . 702528/03/2017  NORMAUFFICIOSRL ]
L 62, _705028/03/2017 _SITES SRL I
73 714429/03/2017  GREENEENERGY SPA S
L 87 ~ 724830/03/2017  B.L. COSTRUZIONI SRL | )
| 88 724930/03/2017  SENATORE PASQUALE )
92, ~ 728730/03/2017  ERREGI IMPIANTI ]
B 102 748031/03/2017  EDILSUD DI DORATO SALVATORE |
L 103 748731/03/2017  STORINO GIUSEPPE ]
109 ~ 755031/03/2017  BELLIZZI SALVATORE -
1200 762603/04/2017 TECNOSUDSRL o
122 © 763103/04/2017  FALVO ING ER.SRL e
127 771303/04/2017  MED LABOR ]
B 145 777404/04/2017  EDILFOR FORESTIERI BRUNO i
B 162 780304/04/2017 _ EPA ENERGIA PROTEZIONE AMBIENTE
B 166 780804/04/2017  DITTA IDRAULICA D’ATRI VINCENZO
168 781204/04/2017  EDILBENINCASA ]
i 174 782204/04/2017 MG IMPIANTIELETTRICI
181 783304/04/2017 CHIMENTOANTONIO- ]
. 1s0  785804/04/2017 CAPANISRL
i 192 786304/04/2017  DITTA DOMUS CAPANI MARCO | B
198 2402/01/2018 CUBELLOFRANCO
h 5 627720/03/2017  CANTIERI SRL -
) 6  630421/03/2017  CRICELLICOSTRUZIONISRL
- 14 636521/03/2017  GIAFRA SRL B
15 640821/03/2017  SOGEM SRL B
16, 645622/03/2017  SERGI COSTRUZIONI
1 649222/03/2017  EDIL MASSARO
24 655723/03/2017  IDROTERMICA MERIDIONALE Di Mastandr
30 670824/03/2017 _LANZINO COSTRUZIONI srl i
- 209 840910/04/2017 ,__lpRoeAs DIDILUCASERGIO
215, 376309/02/2018  ELETTROMUSIC DI FAZIO FERNANDO |
232 2210509/102017 _SITEC SRL DI FORTE RUGGERO
233 1008002/05/2017  ELLESSE DI SIRUFO LUCA
234 398813/02/2018  GB COSTRUZIONI DI BOSSIO GENNARO SR
235 2350023/10/2017  ING CHIMENTO ANTONIO
236 2385126/10/2017 _ IMPRESA DI COSTRUZIONI CHIMENTO AN
241 2483209/11/2017  SOGECO SRL DI PALDINO LOREDANA
245, 2664929/11/2017  CANNIZZARO ANNAMARIA
257 423614/02/2018  IDROCLIMA DI BELLIZZI ANTONIO FRANCE
265 635709/03/2018  BRUXEL DI ANTONIO BRUNO
271 793505/04/2017 COSVIM SOCIETA' COOPERATIVA
272, _787404/04/2017  DITTA PUGLIA ENGENEERING SRL UNIPER.
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4-C)lavori rete idrica e fognante

ID |PROTOCOLLO| Data DITTA
32 671224/03/2017|CERREDIL SRL Unipersonale
33 6713[24/03/2017|TEKNO SRLS
43 6838[27/03/2017|C.R.G. Costruzioni SRL
44 686027/03/2017|CIMA COSTRUZIONI GENERALI SRL
72 7106[28/03/2017 ROMANO EDILGLOBAL
| 77 7150[29/03/2017|COGECA SAS
78 7151[29/03/2017|GEOMETRA PERRONE ANTONIO
| 82 7229[29/03/2017 [CALABRO INERTI s
88 7249[30/03/2017 |SENATORE PASQUALE
- 96| 7308[30/03/2017 [MARTELLONE SRL
97| 7316(30/03/2017 |ALGIERI FRASCESCO
101 7464[31/03/2017 |SANTISE COSTRUZIONI sl
102 7480[31/03/2017 [EDIL SUD DI DORATO SALVATORE
116 7616/03/04/2017 |CEP COSTRUZIONE EDILE DEL POLLINO- SRL
118 7620(03/04/2017|LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA
120 7626(03/04/2017 [TECNOSUD SRL
122 7631/03/04/2017 |FALVO ING E.R. SRL
125 7694(03/04/2017|SC COSTRUZIONI SRL
132 7728(03/04/2017|MAZZUCA NICOLA
144 7773(04/04/2017 IMC COSTRUZIONI SAS
145 7774(04/04/2017|EDILFOR FORESTIERI BRUNO
158 7795(04/04/2017|R.M.COSTRUZIONI SRL MAZZUCA FRANCESCO
160 7801(04/04/2017 |CESIP srl
162 7803[04/04/2017 [EPA ENERGIA PROTEZIONE AMBIENTE
166 780804/04/2017 |DITTA IDRAULICA D’ATRI VINCENZO
168 7812|04/04/2017 |[EDILBENINCASA
171 7820(04/04/2017 |SABBA SRL
174 7822(04/04/2017 MG IMPIANTI ELETTRIC|
181 7833/04/04/2017 |CHIMENTO ANTONIO -
190 7858(04/04/2017|CAPANI SRL
192 7863(04/04/2017|DITTA DOMUS CAPANI MARCO
6277[20/03/2017|CANTIERI SRL
6304[21/03/2017|CRICELLI COSTRUZIONI SRL
| 6316[21/03/2017|DONATO FRANCO
12 6358[21/03/2017 |CHIAPPETTA GIUSEPPE
14 636521/03/2017|GIAFRA SRL
15 6408[21/03/2017|SOGEM SRL
16 6456[22/03/2017|SERGI COSTRUZIONI
| 17 6492[22/03/2017 |EDIL MASSARO
21 6533[22/03/2017 |LAVORI E SERVIZI st
26 6561[23/03/2017|SABINA APPALTI SRL




4-C)lavori rete idrica e fognante

ID [PROTOCOLLO

Data DITTA
29 6682(23/03/2017 ITALPOWER SRL UNIPERSONALE
30 6708[24/03/2017 |LANZINO COSTRUZIONI srl
225 15929(13/07/2017 |GRIMOLI SIMONE SRL
234 3988[13/02/2018|GB COSTRUZIONI DI BOSSIO GENNARO SRL UNIPERSONALE
235 23500[23/10/2017|ING CHIMENTO ANTONIO
236 23851[26/10/2017 |IMPRESA DI COSTRUZIONI CHIMENTO ANGELO SRL
241 24832/09/11/2017|SOGECO SRL DI PALDINO LOREDANA
245 26649[29/11/2017 |CANNIZZARO ANNAMARIA
271 7935]05/04/2017|COSVIM SOCIETA' COOPERATIVA



